ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 7607 /UBND-XDCB

V/v báo cáo tình hình thực hiện

Nghị định số 15/2021/NĐ-CP và

Nghị định số 35/2023/NĐ-CP

Tháp Mười, ngày 03 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 2636/SXD-QLXD ngày 25/10/2023 của Sở Xây

dựng tỉnh Đồng Tháp về việc báo cáo tình hình thực hiện Nghị định số

15/2021/NĐ-CP và Nghị định số 35/2023/NĐ-CP.

Qua thời gian thực hiện Nghị định số 15/2021/NĐ-CP và Nghị định số

35/2023/NĐ-CP của Chính phủ. Ủy ban nhân dân huyện báo cáo công tác thẩm

định; kiểm tra nghiệm thu đưa công trình vào sử dụng và cấp giấy phép xây

dựng cụ thể như sau:

- Công tác thẩm định báo cáo nghiên cứu khả thi: Từ ngày 03/3/2021 đến

ngày 19/6/2023 số lượng là 02 công trình; từ ngày 19/6/2023 đến ngày

10/10/2023 số lượng là 0 công trình.

- Công tác thẩm định thiết kế triển khai sau thiết kế cơ sơ: Từ ngày

03/3/2021 đến ngày 19/6/2023 số lượng là 07 công trình; từ ngày 19/6/2023 đến

ngày 10/10/2023 số lượng là 02 công trình.

- Cấp giấy phép xây dựng: Từ ngày 03/3/2021 đến ngày 19/6/2023 số

lượng là 499 công trình; từ ngày 19/6/2023 đến ngày 10/10/2023 số lượng là

75 công trình.

(Kèm theo bảng I và bảng II)

Trên đây là báo cáo công tác thẩm định; kiểm tra nghiệm thu đưa công

trình vào sử dụng và cấp giấy phép xây dựng của Ủy ban nhân dân huyện Tháp

Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT và HT huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/XDCB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		2023-11-04T10:52:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T08:19:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!